
福山大学後援会 
会 員 各 位 
 
 

令和２年度福山大学後援会総会の決議結果のご報告 
 
 

掲題の件につきまして、下記のとおりの結果となりましたのでご報告いたします。 
 

記 
 
１．書面表決書提出期限 

令和２年９月２５日（金）【必着】 
 
２．対象会員数 

３，７９９名 
 
３．決議結果 

第１号議案 「承認」１,２０１名 「否認」３名 「会長に一任」２,５９５名 
 
第２号議案 「承認」１,２０１名 「否認」３名 「会長に一任」２,５９５名 
 
第３号議案 「承認」１,２００名 「否認」４名 「会長に一任」２,５９５名 
 
上記の結果により、第１号・第２号・第３号議案とも原案のとおり承認されました。 
 
なお、ご案内しておりましたとおり、提出期限までに書面表決書のご提出のない場合

及び「承認」「否認」の記載なくご提出された場合は会長に一任いただいたものとして
取り扱わせていただいております。 
また、皆様から頂戴いたしました後援会活動等に対するご意見ご要望につきまして

は、役員会等で検討のうえ、今後の運営に活かしてまいりたいと存じます。 
皆様より頂きました後援会・大学に対する励ましのお言葉、誠に有難うございました。 

以上 
 


